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Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en Senioren D1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Doornwaard Deltasteur 32.43 199800264 33.10
2. Mirjam de Raad Deltasteur 33.11 199800794 34.41
3. Karin Meinders Zignea 35.56 199800758 35.28
4. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 35.67 199803312 35.33
5. Marianne Naberman De Eerste Kolk 35.60 199701984 35.54
6. Marley Eiromkui ZPC Hoogeveen 36.16 199702340 36.09
7. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 35.76 199705018 36.13
8. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 37.68 199704256 36.83
9. Marleen Welten Deltasteur 37.85 199701526 37.42

10. Rosanne Schrijer Deltasteur 37.05 199702306 38.19
11. Lianne Hansman ZVZwartsluis 38.80 199801372 39.07
12. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 38.43 199800166 39.94
13. Mariska Kagenaar Zignea 37.54 199703972 40.49
14. Anouk Veldman Zignea 41.92 199705894 42.75
15. Manon Veenstra 't Tolhekke 44.20 199800762 42.97
16. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 42.26 199800284 43.45
17. Anna Werkman Steenwijk 1934 42.57 199803620 43.70
18. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 46.79 199701064 45.19

AFGEM Hiske Woord Zcu'78 47.47 199806058
AFGEM Marit Visserman De Eerste Kolk 38.32 199701158

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en Jeugd 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 28.40 199800603 27.85
2. Jari Hofsink Deltasteur 28.91 199700535 29.47
3. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 30.36 199805141 30.33
4. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 32.44 199701045 31.37
5. Albert Jan van Slooten Zignea 31.75 199800049 31.43
6. Joshua Knoop TriVia 33.60 199804105 32.47
7. Marcel Kodden ZVZwartsluis 35.00 199704755 33.10
8. Thomas Lok ZVZwartsluis 33.86 199800007 33.97
9. Rico Vroom TriVia 36.38 199802363 35.04

10. Dennis Bijman Deltasteur 34.60 199701085 35.59
11. Han Hollander Deltasteur 36.11 199800679 35.73
12. Maarten Bonnema TriVia 35.70 199800047 36.23
13. Edwin Louwerse Zignea 36.22 199700855 37.10
14. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 38.40 199800209 37.86 FJ 1
15. Bert de Wit Zcu'78 39.20 199700323 37.86 FJ 2
16. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 38.64 199801675 40.21

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en Jeugd 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 32.36 200000068 31.70
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 33.67 200000928 32.51
3. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 33.05 200000638 32.89
4. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 34.23 200000280 33.51
5. Arianne Kooijinga TriVia 34.62 200001544 34.12
6. Eline Zuidema TriVia 35.28 200002292 34.34
7. Alies Wagter Steenwijk 1934 35.04 199900840 34.82
8. Nicole Zijlstra Zignea 35.92 199905852 36.01
9. Eileen Kremer ZPC Hoogeveen 39.26 199902034 36.52

10. Annemarie Hoving TriVia 36.58 200000248 36.61
11. Jola Noya Deltasteur 36.16 200000880 36.95
12. Louiza Kamp Zignea 36.08 199904372 37.30
13. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.63 199901022 37.84
14. Esther van der Sloot Zcu'78 38.03 199900124 37.94
15. Femke Kemper Zignea 38.18 200001732 38.09
16. Desiree Rave Deltasteur 37.65 199900610 38.35
17. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 38.58 199900728 38.42
18. Randi Dekker Steenwijk 1934 40.26 199900842 39.63
19. Femke Veldhuis TriVia 41.49 200005424 39.95
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3 en Jeugd 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

20. Hilde Hollander Deltasteur 40.73 200000844 40.23
21. Céline van Loon Zignea 39.05 199905214 40.31
22. Elma Leusink Deltasteur 39.38 200001394 40.37
23. Jessica van der Zee 't Tolhekke 41.70 200000316 41.78
24. Jannie Ras Zcu'78 42.02 200000628 44.66
25. Chantal Kattenberg De Eerste Kolk 44.93 200003424 44.90
26. Marina Loosman Zcu'78 NT 200003202 49.92

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en 3
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 31.11 199900311 30.79
2. Juri Dijkstra TriVia 32.44 200002119 32.30
3. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 34.70 200000839 32.56
4. Bas Kost ZPC Hoogeveen 34.70 200000419 34.76
5. Mike Witten ZPC Hoogeveen 36.02 199902447 34.90
6. Nick van Scherrenburg Zignea 34.70 199902173 35.58
7. Erik Voets TriVia 39.05 200002031 35.70
8. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 36.82 200000001 35.73
9. Raymond van Unen Deltasteur 36.83 200000523 36.37

10. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 36.93 199900783 36.89
11. Thon Naberman De Eerste Kolk 36.74 200000943 37.14
12. Douwe Beunk Zignea 37.23 199903575 37.18
13. Kylian Kooyman 't Tolhekke 36.48 199900763 38.25
14. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 38.14 200001387 38.41
15. Frank Beens De Eerste Kolk 41.43 200000075 39.16
16. Diederik de Boer Steenwijk 1934 39.95 200000269 39.36
17. Jelle Heijman 't Tolhekke 38.44 200000635 39.58
18. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 40.45 200002665 40.27
19. Julian Hansman ZVZwartsluis 41.85 200000029 41.56
20. Evan Hakvoort Zcu'78 45.43 199900917 42.64
21. Herman Kolk De Eerste Kolk 47.28 200000095 46.95

AFGEM Timo de Vries 't Tolhekke 35.10 199900407

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en 2
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brit Brandsma Zignea 35.95 200100026 35.47
2. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 36.40 200102098 35.67
3. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 36.67 200102038 36.24
4. Carmen Erenstein ZPC Hoogeveen 39.62 200101036 36.42
5. Manon Post Zignea 38.08 200101824 37.53
6. Inge Dekker TriVia 38.44 200200476 37.98 FJ 1
7. Annemieke Kah ZPC Hoogeveen 39.28 200102818 37.98 FJ 2
8. Nienke Kroeze Deltasteur 37.71 200100488 38.07
9. Elke Rothschaid TriVia 37.59 200200302 38.36

10. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 40.64 200201736 40.22
11. Demi Visscher De Eerste Kolk 38.53 200101874 40.30
12. Lotte van Leeuwen Zignea 40.95 200200884 41.26
13. Linne Boerma Zignea 41.79 200200890 42.21
14. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 43.95 200200358 42.74
15. Manon de Man Deltasteur 44.38 200201458 42.98 FJ 1
16. Vera Vanderheyden TriVia 42.36 200103416 42.98 FJ 2
17. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 46.76 200201132 43.91
18. Lot Burgstra TriVia 45.18 200103294 44.36
19. Ester Schuurman Deltasteur 46.15 200201106 44.70
20. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 47.50 200100032 45.48
21. Sophie van Someren De Eerste Kolk 46.36 200103002 46.86
22. Alicia van Slooten Zcu'78 49.01 200202574 48.15
23. Tessa Maat Deltasteur 47.02 200201826 48.79
24. Fayola van den Berg 't Tolhekke 50.29 200200146 49.88
25. Janine ter Schure 't Tolhekke 51.02 200105164 50.03
26. Sanne Anker Zcu'78 53.26 200203252 51.01

AFGEM Miranda de Vegt Zcnf'34 50.41 200102218
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Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en Junioren 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kevin van Dijk Deltasteur 35.25 200101089 34.37
2. Gerard IJspeert TriVia 35.35 200100051 35.14
3. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 37.92 200200231 37.54
4. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 40.46 200100765 38.22
5. Ruth Vahl Deltasteur 38.88 200101087 38.75
6. Chris van der Linden ZVZwartsluis 36.02 200100065 38.76
7. Mike Müller Deltasteur 39.26 200102653 38.85
8. Daan Jansema ZVZwartsluis 39.60 200100545 40.40
9. Bas Klement Zignea 41.39 200101393 40.57

10. Max Mastebroek Zignea 41.16 200101395 41.15
11. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 43.28 200200757 42.87
12. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 47.89 200200733 42.97
13. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 43.34 200101309 43.44
14. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 42.49 200102285 44.10
15. Kars de Nijs Zignea 42.27 200101397 44.70
16. Lennard Beens De Eerste Kolk 44.41 200200099 45.01
17. Ype Durk van der Werf Steenwijk 1934 44.96 200100299 47.36
18. Kristian Kiers Deltasteur 44.80 200100349 48.11
19. Geert de Haan 't Tolhekke 49.32 200200369 48.47
20. Cornelis Kramer Zcu'78 50.57 200200379 50.06
21. Jesse Hakvoort Zcu'78 54.98 200201417 54.86
22. Harm Bakker Zcu'78 1:01.98 200102681 57.24
23. Bertus Bakker Zcu'78 56.16 200102679 59.51
24. Nathan ten Wolde 't Tolhekke 1:02.94 200202927 1:00.24
25. Patrick Timmerman 't Tolhekke 56.63 200203591 1:02.46

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 44.70 200300666 41.26
2. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 47.60 200400072 42.31
3. Sterre Boerma Zignea 47.35 200300156 45.66
4. Mila van Doorn Steenwijk 1934 51.26 200300890 47.79
5. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 55.44 200400394 48.66
6. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 54.10 200400802 48.89
7. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 52.07 200301784 49.62
8. Myrthe Winkels TriVia 50.95 200300212 50.10
9. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 52.95 200302708 50.45

10. Melody van der Zee 't Tolhekke 54.67 200300498 51.19
11. Anne Kranendonk 't Tolhekke 58.23 200301450 55.27
12. Karin de Haan 't Tolhekke 55.23 200301456 56.45
13. Roos de Jong Zcnf'34 NT 200302948 58.92
14. Janieke de Wit Zcu'78 1:00.56 200400930 1:00.93
15. Dianka Bakker Zcu'78 1:00.20 200300920 1:03.46

AFGEM Kimberly Visscher De Eerste Kolk 59.02 200302924

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en 5
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 44.73 200300063 42.71
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 46.66 200400153 43.25
3. Ruben van Veenen Zcnf'34 49.69 200400425 45.51
4. Robin van den Berg De Eerste Kolk 47.79 200400699 47.08
5. Bart Faber Zcnf'34 51.78 200400423 49.76
6. Arie de Jager De Eerste Kolk 50.75 200300449 51.76
7. Leon van der Linden ZVZwartsluis 59.31 200400305 53.32
8. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 58.70 200301473 54.72
9. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:11.45 200401189 1:14.74

AFGEM Lucas Ras Zcu'78 50.53 200301415

BM Kevin Postma Zcnf'34 NT 200302913 56.59
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Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en Senioren D1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 37.07 199803312 37.71
2. Marleen Welten Deltasteur 38.45 199701526 38.96
3. Maaike Doornwaard Deltasteur 39.10 199800264 39.16
4. Mirjam de Raad Deltasteur 38.84 199800794 40.34
5. Marianne Naberman De Eerste Kolk 40.92 199701984 40.44
6. Rosanne Schrijer Deltasteur 41.40 199702306 41.66
7. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 40.13 199704256 42.02
8. Marley Eiromkui ZPC Hoogeveen 42.79 199702340 43.33
9. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 43.45 199705018 44.13

10. Anouk Veldman Zignea 42.37 199705894 44.42
11. Lianne Hansman ZVZwartsluis 43.58 199801372 44.70
12. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 43.16 199800284 45.39
13. Karin Meinders Zignea 44.73 199800758 45.42
14. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 44.54 199701064 45.60
15. Mariska Kagenaar Zignea 43.48 199703972 45.92
16. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 45.92 199800166 47.86
17. Anna Werkman Steenwijk 1934 50.92 199803620 51.64
18. Manon Veenstra 't Tolhekke 55.07 199800762 56.13

AFGEM Hiske Woord Zcu'78 53.53 199806058
AFGEM Marit Visserman De Eerste Kolk 44.55 199701158

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en Jeugd 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 32.22 199805141 32.37
2. Jari Hofsink Deltasteur 33.14 199700535 33.09
3. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 33.68 199800603 33.31
4. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 34.01 199701045 33.58
5. Albert Jan van Slooten Zignea 33.95 199800049 34.08
6. Rico Vroom TriVia 35.07 199802363 34.76
7. Joshua Knoop TriVia 36.43 199804105 35.64
8. Dennis Bijman Deltasteur 35.06 199701085 36.12
9. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 38.32 199800209 37.31

10. Bert de Wit Zcu'78 40.79 199700323 39.99
11. Han Hollander Deltasteur 39.13 199800679 40.20
12. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 41.45 199801675 40.55
13. Edwin Louwerse Zignea 42.02 199700855 40.75
14. Thomas Lok ZVZwartsluis 41.23 199800007 40.83
15. Maarten Bonnema TriVia 40.40 199800047 40.88
16. Marcel Kodden ZVZwartsluis 43.20 199704755 41.13

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en Jeugd 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline Zuidema TriVia 37.04 200002292 36.69
2. Marit Boxum ZVZwartsluis 39.64 200000068 39.03
3. Eileen Kremer ZPC Hoogeveen 38.89 199902034 39.41
4. Ageeth de Haan 't Tolhekke 38.00 199901022 40.18
5. Randi Dekker Steenwijk 1934 39.95 199900842 40.49
6. Louiza Kamp Zignea 38.99 199904372 40.83
7. Annemarie Hoving TriVia 41.21 200000248 41.09
8. Femke Kemper Zignea 40.90 200001732 41.50
9. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 40.73 200000638 41.59

10. Jola Noya Deltasteur 41.51 200000880 42.21
11. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 43.49 200000280 42.27
12. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 41.37 199900728 42.57
13. Alies Wagter Steenwijk 1934 42.85 199900840 42.60
14. Arianne Kooijinga TriVia 43.15 200001544 42.76
15. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 42.86 200000928 43.09
16. Elma Leusink Deltasteur 42.64 200001394 44.41
17. Femke Veldhuis TriVia 43.09 200005424 44.43
18. Nicole Zijlstra Zignea 44.19 199905852 44.84
19. Esther van der Sloot Zcu'78 44.20 199900124 44.88
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3 en Jeugd 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

20. Hilde Hollander Deltasteur 44.89 200000844 45.67
21. Jessica van der Zee 't Tolhekke 45.76 200000316 46.56
22. Jannie Ras Zcu'78 46.48 200000628 47.63
23. Céline van Loon Zignea 46.42 199905214 47.72
24. Desiree Rave Deltasteur 46.34 199900610 47.95
25. Marina Loosman Zcu'78 46.80 200003202 48.44
26. Chantal Kattenberg De Eerste Kolk 50.60 200003424 53.72

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Juri Dijkstra TriVia 31.99 200002119 31.69
2. Bas Kost ZPC Hoogeveen 35.23 200000419 35.70
3. Nick van Scherrenburg Zignea 36.01 199902173 35.84
4. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 36.17 200000839 36.26
5. Erik van der Linden ZVZwartsluis 37.06 199900311 37.01
6. Kylian Kooyman 't Tolhekke 38.45 199900763 37.29
7. Erik Voets TriVia 42.09 200002031 40.03
8. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 40.63 200000001 40.55 FJ 1
9. Mike Witten ZPC Hoogeveen 41.52 199902447 40.55 FJ 2

10. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 40.26 200002665 41.69
11. Thon Naberman De Eerste Kolk 41.92 200000943 42.08
12. Raymond van Unen Deltasteur 42.76 200000523 42.75
13. Diederik de Boer Steenwijk 1934 43.46 200000269 43.16
14. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 43.18 200001387 43.91
15. Douwe Beunk Zignea 42.89 199903575 44.94 FJ 1
16. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 43.48 199900783 44.94 FJ 2
17. Evan Hakvoort Zcu'78 47.42 199900917 45.46
18. Jelle Heijman 't Tolhekke 46.59 200000635 45.93
19. Julian Hansman ZVZwartsluis 44.43 200000029 46.15
20. Frank Beens De Eerste Kolk 47.42 200000075 47.55
21. Herman Kolk De Eerste Kolk 50.30 200000095 50.00

AFGEM Timo de Vries 't Tolhekke 39.73 199900407
AFGEM Jordi Hutten Zcnf'34 59.44 199904857

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 40.42 200102038 40.44
2. Brit Brandsma Zignea 40.71 200100026 40.46
3. Inge Dekker TriVia 43.77 200200476 41.67
4. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 42.39 200102098 42.43
5. Manon Post Zignea 43.00 200101824 43.20
6. Elke Rothschaid TriVia 43.93 200200302 44.02
7. Carmen Erenstein ZPC Hoogeveen 45.59 200101036 44.65
8. Nienke Kroeze Deltasteur 45.47 200100488 45.06
9. Lot Burgstra TriVia 45.73 200103294 45.70

10. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 48.16 200201132 46.35
11. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 47.31 200201736 47.61
12. Vera Vanderheyden TriVia 47.94 200103416 48.00
13. Manon de Man Deltasteur 49.74 200201458 48.18
14. Ester Schuurman Deltasteur 49.82 200201106 48.30
15. Annemieke Kah ZPC Hoogeveen 49.23 200102818 48.51
16. Demi Visscher De Eerste Kolk 46.31 200101874 48.67
17. Tessa Maat Deltasteur 50.33 200201826 48.91
18. Linne Boerma Zignea 50.94 200200890 50.44
19. Sophie van Someren De Eerste Kolk 50.62 200103002 50.95
20. Sanne Anker Zcu'78 50.27 200203252 51.10
21. Fayola van den Berg 't Tolhekke 52.08 200200146 51.15
22. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 48.81 200200358 51.32
23. Lotte van Leeuwen Zignea 48.74 200200884 51.43
24. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 52.76 200202210 52.44
25. Alicia van Slooten Zcu'78 50.38 200202574 52.65
26. Janine ter Schure 't Tolhekke 1:01.04 200105164 1:01.53

AFGEM Miranda de Vegt Zcnf'34 51.78 200102218
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Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en Junioren 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerard IJspeert TriVia 39.00 200100051 39.90
2. Mike Müller Deltasteur 39.63 200102653 41.18
3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 40.39 200100065 41.76
4. Kevin van Dijk Deltasteur 40.70 200101089 42.74
5. Max Mastebroek Zignea 43.38 200101395 44.10
6. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 45.67 200200231 44.53
7. Ruth Vahl Deltasteur 46.08 200101087 45.11
8. Daan Jansema ZVZwartsluis 45.73 200100545 45.97
9. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 48.65 200100765 46.69

10. Kars de Nijs Zignea 46.89 200101397 47.02
11. Bas Klement Zignea 47.20 200101393 48.64
12. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 51.77 200200733 50.18 FJ 1
13. Kristian Kiers Deltasteur 49.41 200100349 50.18 FJ 2
14. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 50.16 200200757 50.32
15. Geert de Haan 't Tolhekke 49.77 200200369 51.35 FJ 1
16. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 49.70 200101309 51.35 FJ 2
17. Harm Bakker Zcu'78 52.58 200102681 52.31
18. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 48.46 200102285 53.11
19. Lennard Beens De Eerste Kolk 52.24 200200099 53.63
20. Ype Durk van der Werf Steenwijk 1934 50.73 200100299 54.47
21. Cornelis Kramer Zcu'78 56.36 200200379 55.23
22. Bertus Bakker Zcu'78 57.05 200102679 1:01.65
23. Patrick Timmerman 't Tolhekke 58.20 200203591 1:02.67
DIS Nathan ten Wolde 't Tolhekke 52.18 200202927

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Jesse Hakvoort Zcu'78 58.02 200201417

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 44.34 200300666 41.84
2. Myrthe Winkels TriVia 51.17 200300212 48.50
3. Mila van Doorn Steenwijk 1934 50.57 200300890 51.53
4. Melody van der Zee 't Tolhekke 55.02 200300498 52.93
5. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 59.61 200400072 55.25
6. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 56.86 200301784 56.10
7. Sterre Boerma Zignea 58.48 200300156 57.59
8. Roos de Jong Zcnf'34 56.50 200302948 58.38 FJ 1
9. Dianka Bakker Zcu'78 56.20 200300920 58.38 FJ 2

10. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 1:01.26 200400394 58.43
11. Anne Kranendonk 't Tolhekke 56.51 200301450 58.57
12. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:00.69 200302708 59.95
13. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:00.56 200400802 1:00.06
14. Janieke de Wit Zcu'78 1:06.08 200400930 1:07.57
DIS Karin de Haan 't Tolhekke 53.36 200301456

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Kimberly Visscher De Eerste Kolk 55.25 200302924

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 50.25 200400153 49.09
2. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 50.12 200300063 51.78
3. Robin van den Berg De Eerste Kolk 55.18 200400699 53.13
4. Bart Faber Zcnf'34 56.05 200400423 54.46
5. Ruben van Veenen Zcnf'34 58.25 200400425 55.39
6. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 1:00.94 200301473 56.54
7. Kevin Postma Zcnf'34 NT 200302913 57.78
8. Arie de Jager De Eerste Kolk 1:02.32 200300449 1:01.73

DIS Leon van der Linden ZVZwartsluis 58.68 200400305
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
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Programmanr. 16, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:23.66 200401189
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Mick de Jong Zcnf'34 NT 200303035
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Lucas Ras Zcu'78 54.72 200301415

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en Senioren D1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Doornwaard Deltasteur 32.05 199800264 32.26
2. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 32.77 199803312 32.54
3. Mirjam de Raad Deltasteur 32.34 199800794 33.49
4. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 34.65 199705018 34.89
5. Marleen Welten Deltasteur 35.44 199701526 35.45
6. Marianne Naberman De Eerste Kolk 35.95 199701984 36.02
7. Karin Meinders Zignea 35.26 199800758 36.13
8. Rosanne Schrijer Deltasteur 37.11 199702306 36.68
9. Marley Eiromkui ZPC Hoogeveen 35.21 199702340 37.26

10. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 35.85 199704256 38.85
11. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.80 199800166 38.95
12. Mariska Kagenaar Zignea 38.86 199703972 40.29
13. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 40.23 199800284 41.56
14. Anouk Veldman Zignea 40.50 199705894 42.51
15. Lianne Hansman ZVZwartsluis 42.39 199801372 43.16
16. Anna Werkman Steenwijk 1934 41.31 199803620 44.32
17. Manon Veenstra 't Tolhekke 47.76 199800762 48.10
18. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 48.86 199701064 48.23

AFGEM Hiske Woord Zcu'78 49.92 199806058
AFGEM Marit Visserman De Eerste Kolk 38.54 199701158

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en Jeugd 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 26.12 199800603 26.64
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 27.29 199805141 27.44
3. Jari Hofsink Deltasteur 28.03 199700535 27.73
4. Joshua Knoop TriVia 29.55 199804105 29.71 FJ 1
5. Albert Jan van Slooten Zignea 29.24 199800049 29.71 FJ 2
6. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 30.95 199701045 30.45
7. Dennis Bijman Deltasteur 33.08 199701085 31.07
8. Thomas Lok ZVZwartsluis 32.21 199800007 32.08
9. Han Hollander Deltasteur 34.81 199800679 33.57

10. Maarten Bonnema TriVia 35.75 199800047 34.27
11. Marcel Kodden ZVZwartsluis 34.94 199704755 34.36
12. Edwin Louwerse Zignea 36.96 199700855 35.14
13. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 35.86 199800209 35.66
14. Rico Vroom TriVia 36.69 199802363 36.00
15. Bert de Wit Zcu'78 41.98 199700323 38.10
16. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 42.50 199801675 43.76

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en Jeugd 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 19, Meisjes, 50m vlinderslag

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 32.98 200000068 31.16
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 30.70 200000928 31.86
3. Arianne Kooijinga TriVia 34.21 200001544 33.16
4. Eline Zuidema TriVia 36.00 200002292 33.39
5. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 35.20 200000638 34.69
6. Randi Dekker Steenwijk 1934 36.00 199900842 35.83
7. Louiza Kamp Zignea 33.78 199904372 36.02
8. Jola Noya Deltasteur 37.23 200000880 36.07
9. Alies Wagter Steenwijk 1934 35.88 199900840 36.14

10. Annemarie Hoving TriVia 37.13 200000248 36.50 FJ 1
11. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 36.13 200000280 36.50 FJ 2
12. Femke Kemper Zignea 38.45 200001732 37.16
13. Esther van der Sloot Zcu'78 37.59 199900124 38.06
14. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.95 199901022 38.36

Elma Leusink Deltasteur 37.52 200001394 38.36
16. Jessica van der Zee 't Tolhekke 40.35 200000316 39.02
17. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 38.72 199900728 39.32
18. Eileen Kremer ZPC Hoogeveen 41.73 199902034 39.39
19. Hilde Hollander Deltasteur 39.95 200000844 40.25
20. Céline van Loon Zignea 40.47 199905214 43.66
21. Desiree Rave Deltasteur 40.45 199900610 44.02
22. Nicole Zijlstra Zignea 41.08 199905852 45.45
23. Jannie Ras Zcu'78 46.21 200000628 46.67
24. Femke Veldhuis TriVia 46.02 200005424 47.37
25. Chantal Kattenberg De Eerste Kolk 47.80 200003424 49.41
26. Marina Loosman Zcu'78 54.19 200003202 52.77

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 30.48 200000839 29.60
2. Juri Dijkstra TriVia 32.08 200002119 30.45
3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 31.98 199900311 31.78
4. Bas Kost ZPC Hoogeveen 32.67 200000419 32.73
5. Nick van Scherrenburg Zignea 35.64 199902173 35.11
6. Erik Voets TriVia 37.31 200002031 35.25
7. Kylian Kooyman 't Tolhekke 35.81 199900763 35.61
8. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 36.63 200000001 36.60
9. Jelle Heijman 't Tolhekke 36.33 200000635 36.82

10. Douwe Beunk Zignea 36.45 199903575 37.06
11. Mike Witten ZPC Hoogeveen 37.23 199902447 37.76
12. Thon Naberman De Eerste Kolk 38.86 200000943 38.89
13. Raymond van Unen Deltasteur 40.20 200000523 39.95
14. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 42.28 200002665 40.43
15. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 38.43 199900783 40.65
16. Diederik de Boer Steenwijk 1934 44.48 200000269 42.61
17. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 40.20 200001387 43.76
18. Evan Hakvoort Zcu'78 51.20 199900917 46.13
19. Julian Hansman ZVZwartsluis 43.33 200000029 47.03
20. Frank Beens De Eerste Kolk 48.58 200000075 49.51
DIS Herman Kolk De Eerste Kolk 51.40 200000095

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).
AFGEM Timo de Vries 't Tolhekke 38.95 199900407

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en Senioren D1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Doornwaard Deltasteur 29.05 199800264 29.22
2. Mirjam de Raad Deltasteur 28.95 199800794 30.02
3. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 29.86 199803312 30.07
4. Marianne Naberman De Eerste Kolk 30.32 199701984 30.29
5. Rosanne Schrijer Deltasteur 31.57 199702306 31.82
6. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 32.45 199705018 32.54
7. Marley Eiromkui ZPC Hoogeveen 32.29 199702340 32.60
8. Karin Meinders Zignea 31.62 199800758 32.70
9. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 32.23 199704256 32.84

10. Marleen Welten Deltasteur 32.36 199701526 33.07
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 2 en Senioren D1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 31.76 199800166 33.16
12. Mariska Kagenaar Zignea 32.91 199703972 34.22
13. Anouk Veldman Zignea 33.15 199705894 34.56
14. Lianne Hansman ZVZwartsluis 34.02 199801372 34.80
15. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 33.97 199800284 35.45
16. Anna Werkman Steenwijk 1934 35.92 199803620 37.00
17. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 37.22 199701064 37.24
18. Manon Veenstra 't Tolhekke 36.73 199800762 39.30

AFGEM Hiske Woord Zcu'78 38.77 199806058
AFGEM Marit Visserman De Eerste Kolk 33.64 199701158

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en Jeugd 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 25.02 199805141 25.42
2. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 25.07 199800603 25.52
3. Albert Jan van Slooten Zignea 25.95 199800049 25.92
4. Jari Hofsink Deltasteur 26.08 199700535 26.20
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 27.09 199701045 26.81
6. Joshua Knoop TriVia 27.08 199804105 27.29
7. Marcel Kodden ZVZwartsluis 28.30 199704755 28.16
8. Han Hollander Deltasteur 29.50 199800679 28.92
9. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 28.73 199800209 29.23

10. Dennis Bijman Deltasteur 29.45 199701085 29.42
11. Rico Vroom TriVia 29.55 199802363 29.55
12. Thomas Lok ZVZwartsluis 29.50 199800007 29.83
13. Maarten Bonnema TriVia 29.96 199800047 30.29
14. Bert de Wit Zcu'78 31.45 199700323 30.39
15. Edwin Louwerse Zignea 30.48 199700855 30.73
16. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 33.86 199801675 34.00

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en Jeugd 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 29.48 200000068 28.92
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 28.95 200000928 29.12
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.63 199900840 29.28
4. Arianne Kooijinga TriVia 29.95 200001544 29.58
5. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 29.54 200000638 29.70
6. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 31.51 200000280 30.86
7. Eline Zuidema TriVia 30.99 200002292 30.92
8. Louiza Kamp Zignea 31.02 199904372 31.80
9. Randi Dekker Steenwijk 1934 31.62 199900842 32.03

10. Eileen Kremer ZPC Hoogeveen 32.82 199902034 32.07
11. Annemarie Hoving TriVia 31.90 200000248 32.14
12. Jola Noya Deltasteur 32.14 200000880 32.51
13. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 32.15 199900728 32.92
14. Nicole Zijlstra Zignea 32.16 199905852 32.95
15. Ageeth de Haan 't Tolhekke 30.92 199901022 33.31
16. Femke Kemper Zignea 32.84 200001732 33.43
17. Desiree Rave Deltasteur 33.58 199900610 33.57 FJ 1
18. Hilde Hollander Deltasteur 33.86 200000844 33.57 FJ 2
19. Elma Leusink Deltasteur 31.39 200001394 33.82
20. Jessica van der Zee 't Tolhekke 33.86 200000316 34.45
21. Femke Veldhuis TriVia 35.79 200005424 35.91
22. Esther van der Sloot Zcu'78 33.70 199900124 36.06
23. Céline van Loon Zignea 33.37 199905214 36.12
24. Chantal Kattenberg De Eerste Kolk 36.95 200003424 37.74
25. Jannie Ras Zcu'78 40.17 200000628 41.39
26. Marina Loosman Zcu'78 39.95 200003202 42.93
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Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 27.32 199900311 27.48
2. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 30.67 200000839 27.51
3. Juri Dijkstra TriVia 28.30 200002119 27.88
4. Bas Kost ZPC Hoogeveen 29.56 200000419 28.53
5. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 31.64 200000001 29.92
6. Erik Voets TriVia 32.07 200002031 30.14
7. Nick van Scherrenburg Zignea 29.50 199902173 30.36
8. Raymond van Unen Deltasteur 30.41 200000523 30.39
9. Mike Witten ZPC Hoogeveen 31.96 199902447 30.67

10. Kylian Kooyman 't Tolhekke 30.36 199900763 30.69
11. Douwe Beunk Zignea 30.42 199903575 31.44
12. Jelle Heijman 't Tolhekke 31.87 200000635 31.66
13. Thon Naberman De Eerste Kolk 31.57 200000943 31.84
14. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 31.62 199900783 32.15
15. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 32.54 200002665 32.35
16. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 31.51 200001387 32.67
17. Diederik de Boer Steenwijk 1934 33.90 200000269 33.95
18. Julian Hansman ZVZwartsluis 33.25 200000029 34.69
19. Evan Hakvoort Zcu'78 36.91 199900917 34.77
20. Frank Beens De Eerste Kolk 34.23 200000075 35.71
21. Herman Kolk De Eerste Kolk 39.10 200000095 41.82

AFGEM Timo de Vries 't Tolhekke 29.42 199900407
AFGEM Jordi Hutten Zcnf'34 45.30 199904857

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brit Brandsma Zignea 30.46 200100026 30.20
2. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 30.86 200102038 30.56
3. Nienke Kroeze Deltasteur 32.32 200100488 32.15 FJ 1
4. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 32.16 200102098 32.15 FJ 2
5. Manon Post Zignea 32.08 200101824 32.26
6. Inge Dekker TriVia 33.07 200200476 33.25
7. Annemieke Kah ZPC Hoogeveen 34.34 200102818 33.26
8. Carmen Erenstein ZPC Hoogeveen 35.50 200101036 33.45
9. Elke Rothschaid TriVia 34.31 200200302 33.77

10. Vera Vanderheyden TriVia 34.63 200103416 35.13
11. Manon de Man Deltasteur 35.86 200201458 35.59
12. Demi Visscher De Eerste Kolk 34.02 200101874 35.80
13. Linne Boerma Zignea 36.04 200200890 36.08
14. Lotte van Leeuwen Zignea 34.95 200200884 36.49
15. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 38.76 200201132 37.02
16. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 35.21 200201736 37.19
17. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 37.33 200200358 37.93
18. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 37.72 200100032 38.25
19. Lot Burgstra TriVia 36.39 200103294 38.26
20. Tessa Maat Deltasteur 38.89 200201826 38.52
21. Ester Schuurman Deltasteur 40.05 200201106 39.67
22. Alicia van Slooten Zcu'78 40.54 200202574 42.86
23. Fayola van den Berg 't Tolhekke 41.77 200200146 43.20
24. Sanne Anker Zcu'78 43.28 200203252 45.20
25. Janine ter Schure 't Tolhekke 41.79 200105164 46.94
26. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 45.95 200202210 47.26

AFGEM Miranda de Vegt Zcnf'34 42.95 200102218
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Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kevin van Dijk Deltasteur 30.00 200101089 29.83
2. Chris van der Linden ZVZwartsluis 31.36 200100065 30.95
3. Gerard IJspeert TriVia 31.07 200100051 30.98
4. Ruth Vahl Deltasteur 32.96 200101087 32.49
5. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 33.62 200200231 33.00
6. Mike Müller Deltasteur 31.81 200102653 33.08
7. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 36.23 200100765 33.20
8. Max Mastebroek Zignea 32.18 200101395 33.67
9. Bas Klement Zignea 33.85 200101393 35.07

10. Daan Jansema ZVZwartsluis 35.29 200100545 35.95
11. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 35.70 200101309 36.22
12. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 34.45 200102285 36.80
13. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 38.46 200200733 37.88
14. Geert de Haan 't Tolhekke 37.60 200200369 38.02
15. Kristian Kiers Deltasteur 37.73 200100349 38.54
16. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 41.18 200200757 39.39
17. Ype Durk van der Werf Steenwijk 1934 37.51 200100299 39.51
18. Lennard Beens De Eerste Kolk 39.40 200200099 39.68
19. Cornelis Kramer Zcu'78 44.30 200200379 41.13
20. Nathan ten Wolde 't Tolhekke 44.93 200202927 45.33
21. Harm Bakker Zcu'78 50.85 200102681 50.82
22. Jesse Hakvoort Zcu'78 49.47 200201417 51.45
23. Bertus Bakker Zcu'78 49.77 200102679 52.82
24. Patrick Timmerman 't Tolhekke 54.13 200203591 53.29

NG.ZA Kars de Nijs Zignea 36.03 200101397

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 37.32 200300666 37.32
2. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 42.98 200400072 39.60
3. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 41.12 200302708 40.64
4. Myrthe Winkels TriVia 40.39 200300212 41.22
5. Mila van Doorn Steenwijk 1934 42.37 200300890 41.51
6. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 45.14 200400394 42.23
7. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 45.57 200400802 42.98
8. Sterre Boerma Zignea 43.02 200300156 44.12
9. Melody van der Zee 't Tolhekke 47.39 200300498 44.23

10. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 46.95 200301784 45.57
11. Karin de Haan 't Tolhekke 45.22 200301456 49.86
12. Roos de Jong Zcnf'34 54.00 200302948 51.23
13. Janieke de Wit Zcu'78 58.26 200400930 54.29
14. Dianka Bakker Zcu'78 52.43 200300920 55.48
DIS Anne Kranendonk 't Tolhekke 46.09 200301450

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Kimberly Visscher De Eerste Kolk 46.86 200302924

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 36.21 200300063 35.76
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 41.51 200400153 37.29
3. Ruben van Veenen Zcnf'34 40.08 200400425 40.01
4. Robin van den Berg De Eerste Kolk 42.45 200400699 41.00
5. Bart Faber Zcnf'34 43.82 200400423 42.83
6. Arie de Jager De Eerste Kolk 42.70 200300449 43.42
7. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 46.20 200301473 45.82
8. Leon van der Linden ZVZwartsluis 47.80 200400305 48.32
9. Mick de Jong Zcnf'34 NT 200303035 56.96

10. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:09.96 200401189 1:10.82
AFGEM Lucas Ras Zcu'78 46.66 200301415
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Programmanr. 29 Dames, 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis NT 200000068 1:10.67
2. Maaike Doornwaard Deltasteur NT 199800264 1:11.16
3. Eline Zuidema TriVia NT 200002292 1:13.48
4. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen NT 199803312 1:13.67
5. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen NT 200000928 1:14.81
6. Mirjam de Raad Deltasteur NT 199800794 1:16.04

Programmanr. 30 Heren, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
26-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen NT 199800603 1:01.95
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen NT 199805141 1:03.48
3. Jari Hofsink Deltasteur NT 199700535 1:04.54
4. Albert Jan van Slooten Zignea NT 199800049 1:06.14
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen NT 199701045 1:06.54
6. Juri Dijkstra TriVia NT 200002119 1:06.91


